Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

Wiwik Widiyanti
(0041) AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH

3
63.2D.25

39

01

02

03

04

05

Pertemuan Ruangan Tanggal

311-m1 19
Maret
2021

311-m1 26
Maret
2021

311-m1 9 April
2021

311-m1 16
April
2021

311-m1 23
April
2021

Bahan Kajian

Laporan

Keuangan dan

Kas

Rekonsiliasi
Bank dan

Investasi Jangka

Pendek

Piutang

Persediaan 1

Persediaan 2

Berita Acara Pengajaran

Laporan keuangan dan kas sub materi

1 pengertian laporan keuangan 2

konsep dasar dan asumsi laporan
keuangan 3 pengertian kas kecil 4
metode pencatatan kas kecil

Membuat laporan rekonsiliasi bank
mencatat harga perolehan saham dan

obligasi

Membahas mengenai pengertian jenis

dan penilaian piutang mendiskontokan
wesel berbunga dan tidak berbunga

Membahas mengenai pengertian
persediaan pencatatan persediaan
pengakuan persediaan dan harga
perolehan persediaan

Membahas mengenai metode penilaian
persediaan pencatatan metode harga
pokok atau harga pasar yang lebih
rendah metode taksiran persediaan
dalam metode fisik

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:40:57
Keluar:
21:36:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:34:39
Keluar:
21:40:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:34:48
Keluar:
21:46:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:35:16
Keluar:
21:43:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:32:33




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Keluar:
21:48:09
06 311-m1 30 Aktiva Tetap Melakukan simulasi ujian dan Tepat
April membahas mengenai definisi Waktu
2021 perolehan penilaian aktiva tetap dan Jadwal:
penyusutan aktiva tetap 19:30-
21:40
Masuk:
19:41:31
Keluar:
07 311-m1 21 Mei Review Materi  Mereview materi yang akan keluar Tepat
2021 Quiz pada saat uts menjelaskan tentang tata  Waktu
tertib uts dan kuis Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:32:58
Keluar:
08 - - (UTS) - -
09 311-m1 28 Mei  Aktiva Tetap Membahas mengenai metode Tepat
2021 Berujud Dan perhitungan depresiasi deplesi Waktu
Aktiva Tetap revaluasi aktiva tetap berwujud dan Jadwal:
Tidak Berujud  aktiva tetap tidak berwujud 19:30-
21:40
Masuk:
19:31:21
Keluar:
21:49:08
10 311-m1 4 Juni Investasi Jangka Membahas mengenai metode Telat
2021 Panjang pencatatan modal saham pembelian (lewat
saham deviden pemecahan saham 15Menit)
penjualan atau pelunasan saham Jadwal:
sebelum jatuh tempo pertukaran saham 19:30-
dan obligasi 21:40
Masuk:
19:53:53
Keluar:
21:50:51
11 311-m1  11Juni Investasi Jangka Membahas mengenai pencatatan Tepat
2021 Panjang Dan penanaman modal dalam obligasi Waktu
Utang Jangka  penjualan obligasi sebelum jatuh Jadwal:
Pendek tempo pelunasan obligasi sebelum 19:30-
jatuh tempo pertukaran obligasi 21:40
definisi utang lancar jenis-jenis utang ~ Masuk:
lancar 19:31:03
Keluar:
21:48:46
12 311-m1  18Juni  Utang Jangka Membahas mengenai pengertian utang Telat

2021 Panjang jangka panjang pencatatan pengeluaran (lewat




Pertemuan Ruangan Tanggal

13 311-m1
14 311-m1l
15 =
16 -

25Juni  Modal Saham
2021

2 Juli Modal Saham
2021 dan Laba
Ditahan

- (UAS)

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

obligasi penjualan obligasi dengan cara
dipesan amorisasi agio dan disagio
pelunasan obligasi sebelum jatuh
tempo obligasi yang ditarik dari
peredaran pencatatan utang obligasi

Membahas mengenai pengertian modal
saham hak pemegang saham jenis-jenis
saham pencatatan modal saham
penjualan saham secara lump-sum
pertukaran saham dengan aktiva
pembatalan pesanan saham

Membahas mengenai klasifikasi modal
perseroan terbuka elemen modal lain
treasury stock pengertian deviden
jenis-jenis deviden dan pencatatannya

Mereview materi sebagai persiapan
ujan akhir semester dan memberikan
kuis

Kehadiran

15Menit)
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:53:17
Keluar:
21:46:45

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:32:35
Keluar:
21:47:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:39
Keluar:




Presensi Mahasiswa 63.2D.25

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
63200069  nurul fatimah 1111111 01 1 1 1 1 1 0 0 13
63200173 adi anugrah 11 11 1 1 0 0 O0O0OO0OO0OO0OTO0OTUO0OTO0OFG®6

63200184 ariefrizkyhidayat 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 O 13

63200185 tania 1111111 01 1 1 111 0 0 13

63200196 stefannie 111111101 11 11 1 0 0 13

63200217 and_riansyah 1111111011111 1 0 0 13
caniago

63200237 lany haryani 111111101 11 11 1 0 0 13

63200253 anisa fatimah nur' 11111 11 0111 1 1 1 1 0 0 13
jannah

63200254 melisa limbong 1111111011111 10 0 13

63200262 najhiha budianti 1111111011111 1 0 0 13

63200307 = silvi azmi 111111101111 11 0 0 13

63200312  ferri fredilay 1111111011111 10 0 13

63200325 salva dina safira 1111111011 100 0 0 0 10

63200329 indahnursamsigh 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 O O 13

63200330  febi saputro 1111111011111 10 0 13

63200361 listia nur fitri 1111111011111 10 0 13

63200363 eka rizki arifiani 1111111011111 10 0 13



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200069-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200173-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200184-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200185-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200196-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200217-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200237-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200253-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200254-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200262-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200307-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200312-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200325-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200329-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200330-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200361-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200363-25-BSI.js

Nim

63200367

63200372

63200378

63200382

63200391

63200416

63200417

63200419

63200420

63200427

63200454

63200458

63200482

63200483

63200492

63200496

63200537

63200587

Nama

widya ratna putri

ahsana tasya
maulida

siti rizky yani

indri saraswati

erlina titiana

bella yolanda br

ginting

putri annisa

retno wulandari

denia nurul falah

ismi amaliyah

putri aprilia

enggal fibri
saputri

dwi cipta
kurniasih

aini sahfitri

nofa indayani

nisma choirun
nida

yustina wae

aulia safitri

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

111 1 1 0 0 12

111 1 1 0 0 13



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200367-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200372-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200378-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200382-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200391-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200416-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200417-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200419-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200420-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200427-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200454-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200458-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200482-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200483-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200492-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200496-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200537-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200587-25-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

63200597 aisyah pitri sari 111111101 1111 1 0 0 13

63200599 indri febriani 1111111011111 110 0 13

63200615 = siti nurkholifah 1111111011111 110 0 13

63200703 rohman 11111110111 11 1 0 0 13

#  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 39 39 39 39 39 37 38 0 38 38 38 37 37 37 0 O



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200597-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200599-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200615-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200703-25-BSI.js

Penilaian 63.2D.25

NIM

63200069

63200173

63200184

63200185

63200196

63200217

63200237

63200253

63200254

63200262

63200307

63200312

63200325

63200329

63200330

NAMA

nurul fatimah

adi anugrah

arief rizky hidayat

tania

stefannie

andriansyah caniago

lany haryani

anisa fatimah nur' jannah

melisa limbong

najhiha budianti

silvi azmi

ferri fredilay

salva dina safira

indah nursamsiah

febi saputro

Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

100 90 91 86 A
46 75 54 0 D
100 85 63 86 A
100 90 97 97 A
100 85 83 86 A
100 85 91 88 A
100 85 74 86 A
100 85 86 77 A
100 90 88 97 A
100 80 40 57 C
100 85 68 71 A
100 85 48 66 B
77 80 68 O C
100 90 91 74 A
100 95 97 86 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200069-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200173-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200184-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200185-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200196-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200217-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200237-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200253-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200254-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200262-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200307-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200312-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200325-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200329-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200330-25-BSI.js

NIM

63200361

63200363

63200367

63200372

63200378

63200382

63200391

63200416

63200417

63200419

63200420

63200427

63200454

63200458

63200482

63200483

63200492

63200496

NAMA

listia nur fitri

eka rizki arifiani

widya ratna putri

ahsana tasya maulida

siti rizky yani

indri saraswati

erlina titiana

bella yolanda br ginting

putri annisa

retno wulandari

denia nurul falah

ismi amaliyah

putri aprilia

enggal fibri saputri

dwi cipta kurniasih

aini sahfitri

nofa indayani

nisma choirun nida

Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

100 90 97 97 A
100 85 57 66 B
92 85 86 86 A
100 90 94 97 A
100 75 34 60 C
100 90 80 80 A
92 80 74 68 B
100 85 74 80 A
100 85 51 71 B
100 85 83 83 A
100 85 71 97 A
100 85 54 60 B
100 90 77 68 A
100 85 83 91 A
100 75 51 60 B
100 85 63 68 B
100 85 51 80 B
100 85 57 80 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200361-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200363-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200367-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200372-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200378-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200382-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200391-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200416-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200417-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200419-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200420-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200427-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200454-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200458-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200482-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200483-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200492-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200496-25-BSI.js

NIM

63200537

63200587

63200597

63200599

63200615

63200703

NAMA

yustina wae

aulia safitri

aisyah pitri sari

indri febriani

siti nurkholifah

rohman

Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

100 90 63 51 B
100 85 48 57 B
100 85 68 97 A
100 90 77 83 A
100 80 66 86 A
100 80 71 74 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200537-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200587-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200597-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200599-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200615-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200703-25-BSI.js

